Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35) 3701-9000 - http://www.unifal-mg.edu.br

EDITAL Nº 06/2021/CIS

Processo nº 23087.001724/2021-04

A Comissão, constituída conforme Portaria nº 173/2021, de 29 de janeiro de 2021, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

DIVULGAR as inscrições dos Servidores Técnico-Administrativos em Educação do quadro de pessoal
da UNIFAL-MG, em efetivo exercício, para concorrerem a eleição, em segunda chamada, de membros
da Comissão Interna de Supervisão — CIS, do Plano de Carreira dos Cargos Técnico- Administrativos
em Educação.

CANDIDATOS

Não houve inscritos.

Alfenas, 01 de março de 2021.

Cristina Mára Esposito

Presidente da Comissão Eleitoral CIS

Documento assinado eletronicamente por Cristina Mára Esposito, Técnico Administrativo
em Educação, em 01/03/2021, às 10:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador

Edital Nº 06/2021/CIS (0472306)         SEI 23087.001724/2021-04 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

0472306 e o código CRC 23F94B6A.

Referência: Processo nº 23087.001724/2021-04 SEI nº 0472306

Edital Nº 06/2021/CIS (0472306)         SEI 23087.001724/2021-04 / pg. 2

	Edital Nº 06/2021/CIS (0472306)